' "' -. .,.
... ~ -::..._ ----

~;,•'· ,,p•i{V . ·~· ~i ~· .

BARCARENA
PREFEITLIRA

----- -

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 0125/2021-GPMB

,,

.--- ~"'

·. O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por'Lei,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Designar a servidora nomeada desta Prefeitura Municipal de
Barcarena, Cleicilene Ferreira Rodrigues, Assistente de Administração, matricula
nº 961990/1 , lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento

,. -- - À• - - - - --

Econômico, para exercer a função de Fiscal de Contratos, da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico, a partir de 08 de julho de 2021.

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em coritrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 12 DE JULHO DE 2021.

JOSÉ TO OGA~tlES
Pre unicipal de Barcarena

Av. Cronge da Silveira, 438 -·c entro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
w1,w.bartarena.oa.1mv.hr

'-

~-.-.

		2022-02-07T16:36:43-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272